
旧比率（～２６）

消費収支差額構成比率
基本金比率
固定比率
固定長期適合率
流動比率
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基本金実質組入率
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流動比率

1445.3%

898.5%

1475.5%

951.9%

1864.7%

0%

500%

1000%

1500%

2000%

23年度 24年度 25年度 26年度 27年度

前受金保有率

8.2% 8.1%
7.0% 7.6%

19.6%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

23年度 24年度 25年度 26年度 27年度

総負債比率

7.1% 6.6% 5.9% 5.7%

19.1%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

23年度 24年度 25年度 26年度 27年度

負債率

59.2% 59.6% 60.4% 58.7%

73.3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

23年度 24年度 25年度 26年度 27年度

基本金実質組入率

注意

平成27年度から会計基準が改正された

ことに伴い財務比率についても改正を

行っている
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